
2022年万源路生活区住宅加装外挂电梯项目燃气移改工程项目(招标项目编号：C1100000189008362001)，于2023年07月26
日 13时30分00秒在北京市市辖区丰台区南大红门路1号长征宾馆227会议室进行了开标、评标等工作，并于2023年08月01日
10时07分17秒经建设单位定标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000189008362001001

标段（包）名称:2022年万源路生活区住宅加装外挂电梯项目燃气移改工程

中标单位:北京市煤气工程有限公司

中标金额:4,559,341.40元（肆佰伍拾伍万玖仟叁佰肆拾壹元肆角）

工程名称工程名称 工程规模工程规模 工工
期期

工程工程
质量质量
标准标准

工程工程
建设建设
地点地点

报价（元）报价（元）

2022年万源路生活区
住宅加装外挂电梯项
目燃气移改工程

菊源里6#、8#、9#、10#、11#楼；梅源里21#、29#楼；桃源里6#、14#
楼，共涉及9栋住宅楼，涉及内容包括外挂电梯室外燃气移改工程及燃气新

老管线切接作业等图纸及工程量清单所含内容
90 合格

万源
路生
活区

4,559,341.40

其它说明：0

特此公告。

招标代理:北京东方华太工程咨询有限公司

日期:2023年08月01日


